                   Odpowiedzi na zapytania do SIW do przetargu nieograniczonego 

                       „ Centrum Sportowo- Rekreacyjne w Pilchowie ”

Urząd Gminy w Zaleszanach odpowiada na pytania oferentów, które wpłynęły dnia 05.04.2011 .

1. Proszę o wyjaśnienie jaką technologię nawierzchni poliuretanowej należy przyjąć do wyceny. Opis techniczny wspomina technologię natryskową , jednakże podaje grubość 3 cm, która w technologii natryskowej nie występuje ( grubość 3cm występuje także w przedmiarze robót).  Technologia natryskowa ( układana na podbudowie asfaltobetonowej jak w niniejszym przetargu ) polega na wykonaniu :

- warstwy dolnej z mieszaniny granulatu SBR i lepiszcza poliuretanowego , maszynowo, grubości około 11 mm

- warstwy górnej z mieszaniny kolorowego granulatu EPDM i lepiszcza poliure- tanowego wykonanej metodą wysokociśnieniowego natrysku , grubość warstwy

 2-3 mm . Czy do wyceny należy przyjąć taką właśnie technologię ?
Odpowiedź :
Zamawiający potwierdza ,że do wyceny należy przyjąć opisaną technologię .

W kosztorysie ofertowym należy zmienić grubość natrysku  na 14 mm  zamiast podaną w przedmiarze robót 3 cm .
2. Czy w zakresie niniejszego zamówienia leży wykonanie bieżni? 

       Jest ona uwzględniona w opisie technicznym, natomiast nie ma w przedmiarze.

       Odpowiedź:

       Bieżnia nie jest przewidziana do wykonania w niniejszym zamówieniu .

       Zamawiający przewiduje wykonanie bieżni w kolejnym etapie inwestycji w 

       odrębnym zamówieniu  ze względu na ograniczone środki finansowe.

 Odpowiedzi udzieliła Irena Gorczyca  
